

V Ostravě dne 17.10.2018

MOaP

Žádost o informace dle zákona 106/1999Sb v souvislosti s MOaP/67786/18/OSŘP1/Lin

Na základě výše uvedeného zákona žádáme o tyto informace:

- 1) Kdy a kým byla v uvedeném období provedena kontrola. Sdělte datum kontroly a jména kontrolujících osob a jejich zjištění, zda-li bylo vše vpořádku, nebo nikoliv.
- 2) Pokud byla provedena kontrola vícekrát, sdělte datумы a jména kontrolujících osob každé kontroly a jejich zjištění, zda-li bylo vše vpořádku, nebo nikoliv.

Děkuji

57/2018

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. zápor. 82
Došlo	17. 10. 2018	Zpracovatel
Č.j.	MOaP/69396/18	DMH
Poč. listů: - 1 -	Pril.: - 0 -	Ukl. znak 83.9

S/5



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne: 17.10.2018
Č. j.: MOaP/69396/18/OIMH/
Sp. zn.: S-MOaP/69396/18/2



Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Datum: 23. 10. 2018

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 17.10.2018 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), s názvem „Žádost o informace dle zákona 106/1999Sb. v souvislosti s MOaP/67786/18/OSŘP1/Lin“ (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete tuto informaci k těmto Vámi uváděným bodům :

- 1) *Kdy a kým byla v uvedeném období provedena kontrola. Sdělte datum kontroly a jména kontrolujících osob a jejich zjištění, zda-li bylo vše vpořádku, nebo nikoliv.*
- 2) *Pokud byla provedena kontrola vícekrát, sdělte datумы a jména kontrolujících osob každé kontroly a jejich zjištění, zda-li bylo vše vpořádku, nebo nikoliv.*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to :

Kontrola byla provedena dne 24.5.2018 referentkou komunálních služeb . , při které nebyl zjištěn rozpor s povoleným zvláštním užíváním místní komunikace.

S pozdravem